Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 283, 393, 715; LOPs 348)

In protectione alarum tuarum, Domine,
 filios hominum sperantes, nequaquam detegas;
 sed tamquam pullos,
 quo possimus supernis volatilibus praeparari,
 fovendo enutrias;
 nec deripi nos laceratione insidiantium sinas,
 nec a nido Ecclesiae tuae avolare permittas;
 sed, dum nos tegmine tegis paterno,
 ad ubertatem domus tuae adiuti tuo veniamus auxilio.
 R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Dei nostri,
 qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.
 R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad sextam

Lectio (Br Goth 283-284)

(Is 5, 8-16)

Lectio libri Isaiae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Vae qui [...] sanctus sanctificabitur in iustitia.

R/ Amen.

Psalmus 43

Antiphona (Br Goth 284; T35.2, 76)

(Ps 43, 26b)

Exurge, Domine, adiuva nos, et libera nos propter nomen tuum.

Deus, auribus nostris audivimus; + patres nostri annuntiaverunt nobis * opus, quod operatus es in diebus eorum, in diebus antiquis.

Tu manu tua gentes depulisti et plantasti illos, * afflixisti populos et dilatasti eos.

Nec enim in gladio suo possederunt terram, * et brachium eorum non salvavit eos;

sed dextera tua et brachium tuum et illuminatio vultus tui, * quoniam complacuisti in eis.

Tu es rex meus et Deus meus, * qui mandas salutes Iacob.

In te inimicos nostros proiecimus, * et in nomine tuo conculcavimus insurgentes in nos.

Non enim in arcu meo sperabo, * et gladius meus non salvabit me.

Tu autem salvasti nos de affligentibus nos * et odientes nos confudisti.

In Deo gloriabimur tota die * et in nomine tuo confitebimur in saeculum.

Nunc autem reppulisti et confudisti nos * et non egredieris, Deus, cum virtutibus nostris.

Convertisti nos retrorsum coram inimicis nostris; * et, qui oderunt nos, diripuerunt sibi.

Dedisti nos tamquam oves ad vescendum * et in gentibus dispersisti nos.

Vendidisti populum tuum sine lucro, * nec ditior factus es in commutatione eorum.

Posuisti nos opprobrium vicinis nostris, * subsannationem et derisum his, qui sunt in circuitu nostro.

Posuisti nos similitudinem in gentibus, * commotionem capitis in populis.

Tota die verecundia mea contra me est, * et confusio faciei meae cooperuit me

a voce exprobrantis et obloquentis, * a facie inimici et ultoris.

Haec omnia venerunt super nos, + nec obliti sumus te; * et inique non egimus in testamentum tuum.